

ÅRSRAPPORT 2024



J C Filtenborg A/S

Hornemansgade 36
2100 København Ø
CVR-nr. 12 12 13 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

Peer Meisner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsepåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for J C Filtenborg A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 19. marts 2025

Direktion

Jens Henrik Filtenborg Brandt
adm. dir.

Frederik Georg Filtenborg Brandt

Bestyrelse

Peer Meisner
Bestyrelsesformand

Christian Filtenborg Brandt
Bestyrelsesmedlem

Christina Filtenborg Brandt
Bestyrelsesmedlem

Selskabsoplysninger

Selskabet

J C Filtenborg A/S
Hornemansgade 36
2100 København Ø

CVR-nr.: 12 12 13 34

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Peer Meisner, Bestyrelsesformand
Christian Filtenborg Brandt, Bestyrelsesmedlem
Christina Filtenborg Brandt, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Jens Henrik Filtenborg Brandt, adm. dir.
Frederik Georg Filtenborg Brandt

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med brillestel, solbriller og ure.

Der er i 2024 realiseret et underskud på 346 t.kr. Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.446.040	8.050.015
2 Personaleomkostninger	-6.822.719	-6.862.837
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-549.953	-490.248
Driftsresultat	73.368	696.930
Andre finansielle indtægter	2.384	3.999
4 Øvrige finansielle omkostninger	-508.132	-542.644
Resultat før skat	-432.380	158.285
5 Skat af årets resultat	86.118	-45.073
Årets resultat	-346.262	113.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	113.212
Disponeret fra overført resultat	-346.262	0
Disponeret i alt	-346.262	113.212

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.615.124	2.012.057
7 Indretning af lejede lokaler	94.414	98.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.709.538</u>	<u>2.110.742</u>
8 Deposita	576.465	574.261
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>576.465</u>	<u>574.261</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.286.003</u>	<u>2.685.003</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.055.084	24.615.769
Varebeholdninger i alt	<u>26.055.084</u>	<u>24.615.769</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.486.402	2.383.195
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	517.537	229.211
Andre tilgodehavender	0	10.153
Periodeafgrænsningsposter	100.622	73.367
Tilgodehavender i alt	<u>3.104.561</u>	<u>2.695.926</u>
Likvide beholdninger	60.768	42.843
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.220.413</u>	<u>27.354.538</u>
Aktiver i alt	<u>31.506.416</u>	<u>30.039.541</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
	Overført resultat	-198.366	147.896
	Egenkapital i alt	<u>1.401.634</u>	<u>1.747.896</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.778.019	3.346.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.778.019</u>	<u>3.346.600</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.267.924	17.064.342
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.267.924</u>	<u>17.064.342</u>
	Gæld til pengeinstitutter	4.923.837	4.446.002
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.431.394	1.714.044
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	217.944	81.317
	Anden gæld	1.485.664	1.639.340
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.058.839</u>	<u>7.880.703</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.326.763</u>	<u>24.945.045</u>
	Passiver i alt	<u>31.506.416</u>	<u>30.039.541</u>

1 Koncernforhold

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.600.000	147.896	1.747.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-346.262	-346.262
	1.600.000	-198.366	1.401.634

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Koncernforhold		
Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Bruler ApS, København, CVR-nr: 89 86 88 15		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.826.679	6.807.996
Andre omkostninger til social sikring	-3.960	54.841
	<u>6.822.719</u>	<u>6.862.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	549.953	518.659
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-28.411
	<u>549.953</u>	<u>490.248</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	229.941	277.837
Renteomkostninger i øvrigt	259.913	247.331
Øvrige finansielle omkostninger	18.278	17.476
	<u>508.132</u>	<u>542.644</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-517.537	-229.211
Årets regulering af udskudt skat	431.419	274.284
	<u>-86.118</u>	<u>45.073</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	4.751.734	4.602.832
Tilgang i årets løb	148.749	1.316.903
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.168.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.900.483</u>	<u>4.751.735</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.739.678	-2.881.002
Årets afskrivninger	-546.381	-515.087
Korrektion af nedskrivning primo	700	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>656.411</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-3.285.359</u>	<u>-2.739.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.615.124</u>	<u>2.012.057</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	<u>3.782.444</u>	<u>3.782.444</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.782.444</u>	<u>3.782.444</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.683.759	-3.680.187
Årets afskrivninger	-3.572	-3.572
Korrektion af nedskrivning primo	<u>-699</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-3.688.030</u>	<u>-3.683.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>94.414</u>	<u>98.685</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	574.261	568.738
Tilgang i årets løb	<u>2.204</u>	<u>5.523</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>576.465</u>	<u>574.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>576.465</u>	<u>574.261</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>18.267.924</u>	<u>17.064.342</u>

Noter

31/12 202431/12 2023

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i Bruler-koncernen for koncernes driftkreditter hos koncernens bankforbindelse på maksimalt 50.000 t.kr. Pr. 31.12.2024 er der trukket 49.315 t.kr. på koncernes kreditter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bruler ApS, CVR-nr. 89868815, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.